
 

UCHWAŁA NR 8/2023  

RADY AGENCJI BADAŃ MEDYCZNYCH  

z dnia 7 lipca 2023 roku 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany rocznego planu działalności 

Agencji Badań Medycznych na rok 2023 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o Agencji Badań Medycznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 451, z 2023 r. poz. 605) oraz § 1 ust. 3 pkt 4 i § 7 ust. 1 i 5 Regulaminu 

Rady Agencji Badań Medycznych z dnia 19 września 2019 r., Rada Agencji Badań Medycznych 

uchwala, co następuje. 

§ 1 

Rada Agencji Badań Medycznych pozytywnie opiniuje zmianę rocznego Planu Działalności 

Agencji Badań Medycznych na rok 2023, poprzez modyfikację Karty konkursu numer 

ABM/2023/6 poprzez: 

• dodanie do kręgu podmiotów uprawnionych do ubiegania się o dofinansowanie w 

konkursie Uczelni niepublicznych w rozumieniu ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce, które prowadzą kształcenie na kierunku lekarskim,  

• dodanie możliwości tworzenia konsorcjów przez podmioty uprawnione do ubiegania się o 

dofinansowanie z zastrzeżeniem, że Liderem konsorcjum mogą być jedynie podmioty 

uprawnione do składania wniosków jako Wnioskodawcy Jednopodmiotowi, natomiast 

konsorcjantami mogą być tylko uczelnie publiczne utworzone przez organ państwa, w 

rozumieniu ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

§ 2 

Jednolity tekst Planu Działalności Agencji Badań Medycznych na rok 2023 obejmujący 

ww. zmiany wraz ze zmodyfikowaną kartą konkursu, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik 

do Uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2023-07-07T22:33:45+0200




